
MUOTTAS MURAGL

Tagesfahrten Abendfahrten ab 18.00 Uhr

Region 
Muottas Muragl

Retour
CHF

Einfach
CHF

Region 
Muottas Muragl

Retour
CHF

Erwachsen* 42.50 30.50 Erwachsen 18.00
Jugendlich 28.30 20.30 Jugendlich 12.00
Kind 14.20 10.20 Kind 6.00
Hunde (> 30 cm) 14.20 10.20 Hunde (> 30 cm) 6.00

Gleitschirme zum Kindertarif. Kein Bike-Transport.

ALP LANGUARD

Tagesfahrten

Region 
Alp Languard

Retour
CHF

Einfach
CHF

Erwachsen 29.00 20.50
Jugendlich 19.50 13.50
Kind 9.80 6.80

Hunde und Gleitschirme gratis. Kein Bike-Transport.

HÖHENWEG MUOTTAS MURAGL - LANGUARD

Tagesfahrten

Region 
Alp Languard

Retour
CHF

Erwachsen 42.50
Jugendlich 28.30
Kind 14.20

• Bitte beachten Sie etwaige Besonderheiten.
• Alle Angaben ohne Gewähr.

So sparen Familien
 Bei Einzelfahrten bezahlen die Eltern den offiziellen Tarif.
 Das älteste der Kinder (bis 17 Jahre) bezahlt den Kinder- oder Jugendtarif.
 Das zweite Kind (bis 17 Jahre) erhält 30 % Reduktion auf den Kinder- oder Jugendtarif.
 Jedes weitere Kind (bis 17 Jahre) fährt kostenlos.

Weitere Informationen finde Sie unter: engadin.ch/de/sommertarife-bergbahnen 

* Erwachsene ab 18 J.
   Jugendliche von 13 - 17 J.
   Kinder von 6 - 12 J.

Preisliste Region Muottas Muragl / Languard Sommer 2024

WEITERE ANGEBOTE: Bergbahn inclusiv

Engadin St. Moritz Mountains AG

Via San Gian 30

7500 St. Moritz

+41 81 830 00 00

info@mountains.ch


